
UCHWAŁA NR CVI/42/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwały Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2023 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 369 462,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 369 462,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

369 462,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 369 462,00 
     

Razem: 369462,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -3 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OTWOCKU 
Z/S W KARCZEWIE -3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 032,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 032,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii -1 201,00 



   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -1 201,00 
  4580 Pozostałe odsetki -458,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -458,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 127,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 127,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -221,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -221,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -984,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -984,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 779,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 2 779,00 

  4260 Zakup energii -259,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -259,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 814,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -1 814,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 209,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -710,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO -710,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe -45 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -45 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -45 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -47,00 
   OŚWIATA POWIATOWA -47,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311,00 
   OŚWIATA POWIATOWA 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 50,00 

   OŚWIATA POWIATOWA 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -247,00 
   OŚWIATA POWIATOWA -247,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 037,00 



   OŚWIATA POWIATOWA -1 037,00 
 75095  Pozostała działalność 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 308,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 1 308,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -25,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -25,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności -1,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -1,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 7 400,00 

  4260 Zakup energii 471,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU 471,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 377,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -2 377,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 218,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -5 218,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -53,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -53,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -297,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -297,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 208,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W OTWOCKU -1 208,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 100,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 



   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 74,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 74,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 584,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -3 584,00 

801   Oświata i wychowanie 332 194,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 178 328,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 161 465,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 161 465,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 743,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -3 483,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-3 691,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 184,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -33 978,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-2 694,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 35 488,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 114,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-625,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 739,00 

  4260 Zakup energii -5 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 566,00 



   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -422,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-537,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -607,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 21 110,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 15 536,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

5 574,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -200,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 232,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -170 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 175 232,00 

 80105  Przedszkola specjalne 83 284,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 73 385,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 73 385,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 710,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-5 638,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -5 072,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 229,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-2 259,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -508,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -331,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-718,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 387,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 895,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 20 895,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -780,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-780,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 444,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 444,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

318,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 318,00 

 80107  Świetlice szkolne -4 232,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

333,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 183,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -530,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-150,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -380,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -350,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 268,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -3 268,00 

 80115  Technika 28 104,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 949,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 269,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

1 269,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -419,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-419,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 21 477,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

15 680,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 5 797,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 828,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 3 828,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 30 804,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

2 448,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 57,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

57,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -524,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-524,00 



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 176,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

6 980,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 7 196,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 438,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

10 438,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 209,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 4 209,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 058,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 1 028,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 1 028,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 184,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -2 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -1 444,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -588,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -856,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -424,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -312,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -112,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 540,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 1 540,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 852,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 1 852,00 



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

568,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 568,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne -593,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 136,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -961,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -961,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 232,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 232,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 857,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 644,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-5 977,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 1 333,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -411,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-864,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -754,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-400,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -354,00 

  4260 Zakup energii -4 500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

4 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 026,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-600,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -426,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 376,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

376,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 916,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

4 688,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 11 228,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

5 584,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 8 195,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 8 195,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 091,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -208,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 612,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-1 495,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -174,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 1,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU -175,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 25,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU 8,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 17,00 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 371,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. K. I. 
GAŁCZYŃSKIEGO W OTWOCKU -1 028,00 

   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR III IM. 
JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OTWOCKU 3 433,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA 
STASZICA W OTWOCKU 

-3 776,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 850,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" -4 850,00 
  4260 Zakup energii 4 850,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "WRZOS" 4 850,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -186,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -201,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -201,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 762,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK 762,00 

  4260 Zakup energii -335,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -335,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -7,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -7,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -33,00 

   ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W 
OTWOCK -33,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -733,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -733,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -91,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -91,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 824,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 268,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 353,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 199,00 



   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -1 199,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -785,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -785,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -500,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-500,00 

  4260 Zakup energii -4 300,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

5 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -800,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-800,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 808,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

4 808,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 529,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

529,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 826,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 435,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 4 435,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -197,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

262,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -459,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -370,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

-370,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -489,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -489,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 447,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

4 377,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU -930,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 14 439,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 051,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 1 051,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 624,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 9 624,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 764,00 

   POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W OTWOCKU 3 764,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 14,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

609,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -505,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-505,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -90,00 

   
POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
IM. MICHAŁA ELWIRO ANDRIOLLEGO W 
OTWOCKU 

-90,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 12 636,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 764,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -483,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -483,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -685,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -685,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 028,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 3 028,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 468,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 8 468,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -17,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -17,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 561,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 1 561,00 

     
Razem: 369 462,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. - 
 

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 369.462,00 zł wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75814 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 369.462,00 zł z Funduszu Pomocy na 
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc listopad 
2024 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 369.462,00 zł wynikają ze zmian w niżej wymienionych rozdziałach 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - przenosi się plan wydatków z §§ 4110 i 4120 do § 4010 o  łączną kwotę  19.000,00 zł na 
wniosek Zarządu Dróg Powiatowych Nr 12/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. w związku z zabezpieczeniem 
brakujących środków na  odprawę rentową. 

Rozdz. 70005 - przenosi się plan wydatków z §§ 4390 i 4580 do §§ 4260, 4300 i 4610 o łączną kwotę  
1.659,00 zł na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  Nr GN.0643.16.2024.MP z dnia 12 grudnia 
2024r. w związku z zabezpieczeniem na bieżącą działalność Wydziału w sprawach z zakresu administracji 
rządowej. 

Rozdz. 71015 –  przenosi się plan wydatków  z §§ 4110, 4120, 4260, 4300 i 4710 do §§ 4210 i 4440 
o łączna kwotę 3.988,00 na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku Nr 
PINB.311.12.2024 z dnia 20 grudnia 2024r.w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów 
biurowych, oraz zwiększenie odpisu na ZFŚS po przeliczeniu na koniec roku. 

Rozdz. 75020, 75095 –  przenosi się plan wydatków  z rozdz. 75020 z § 4010 (jako korekta bieżącego 
wykonania) do rozdz. 75095 do § 4300  o kwotę 45.000,00 zł w celu zabezpieczenia bieżących wydatków 
w Wydziale Komunikacji. 

Rozdz. 75411 –  przenosi się plan wydatków z §§ 4120, 4180, 4270, 4300, 4360, 4410 i 4440 do §§ 4110, 
4210, 4260 o łączną kwotę 9.179,00 zł na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr 
PF.0340.45.2024.MM z dnia 19 grudnia 2024r na  zabezpieczenie środków na składki społeczne, energię oraz 
zakup środków czystości i materiałów biurowych. 

Rozdz. 75421 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4360 o kwotę  100,00 zł na wniosek Wydziału 
Administracyjnego w związku z zabezpieczeniem środków na fakturę za rozmowy telefoniczne i internet. 

Rozdz. 75515- przenosi się plan wydatków z § 4210 do §§ 4010, 4110, 4120, 4210 o łączną kwotę  
3.584,00 zł w celu zabezpieczenia środków na nieodpłatną pomoc prawną. 

Rozdz. 80102 - przenosi się plan wydatków z §§ 4110 i  4790 o  łączną kwotę 205.000,00 zł  
z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii ,,Jędruś” do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
Nr 2 w Otwocku w związku z błędnie przypisanymi kwotami dotyczącymi wniosku nr 401/2024 Oświaty 
Powiatowej z dnia 15 listopada 2024 r. przyjętych do planu Uchwałą Nr 56/IX/24Rady Powiatu Otwockiego  
z dnia 28listopada 2024 r. 

Rozdz.  80102, 80105, 80115, 80117, 80120, 80152, 85403, 85404, 85406, 85421 -Na Wniosek Oświaty 
Powiatowej Nr 47/2024  z dnia 18 grudnia 2024 r.- 

-   zwiększa  się plan wydatków realizowanych przez jednostki Oświaty Powiatowej w Otwocku  o łączną 
kwotę 369.462,00 zł  z Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc listopad 
2024 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym:  

a)120.954,00 zł dla publicznych jednostek oświatowych, 

b)248.508,00 zł dla szkół niepublicznych 



Rozdz. 75085, 80102, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 85403, 85404, 85407, 85421, - Na Wniosek 
Oświaty Powiatowej Nr 48/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. dokonuje się przesunięć o łączną kwotę 
75.654,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia brakujących środków w jednostkach oświatowych na 
zobowiązania grudniowe. 

Specjalany Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - Zwiększenie § 
4300 wynika z konieczności przeprowadzenia przeglądu urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych 
w pomieszczeniach mieszkalnych i gastronomicznych połączony z serwisem sieci (bardzo wysokie temperatury 
uniemożliwiają pracę i pobyt w tych pomieszczeniach). 

Rozdz. 85202, 85503, 85321 – na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr 
PCPR.FK.3111.59.2024 z dnia 23 grudnia 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

-rozdz. 85202 – przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4260 o kwotę 4.850,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii w Domu Pomocy Społecznej ,,Wrzos”. 

- rozdz. 85503 - przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4260, 4410, 4710 do § 4210 o  łączną kwotę 
762,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup środków czystości w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Otwocku. 

- rozdz. 85321 - przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120 do § 4210 o kwotę 824,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług artykułów biurowych dla Powiatowego Zespołu Orzekania 
o Niepełnosprawności w PCPR w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CVI/42/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


